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CottonMOP XL - felmosófej B408 
MÁRKA, CIKKSZÁM ÉS 
TERMÉK MEGNEVEZÉSE 

BONUS B408 COTTONMOP XL – FELMOSÓFEJ 

VÁMTARIFASZÁM 96039099 

GYÁRTÓ ÉS 
FORGALMAZÓ 

Bonus Kft. 7800 Siklós, Ipartelepi út 2., Magyarország  
+36 1 770 7000 info@bonus-hungary.com 

TANUSÍTVÁNYOK MSZ EN ISO 9001:2015, MSZ EN ISO 14001:2015, MSZ 28001:2008 

TÁROLÁS Száraz, tiszta helyen tárolandó. Tűztől és közvetlen napfénytől távol tartandó. 

TERMÉKCSOMAGOLÁS 30 mikron vastagságú, tükörnyomatos BOPP fólia 

NAGY GYŰJTŐ 
CSOMAGOLÁS 

Natúr színű B hullámkarton 

TERMÉKÖSSZETÉTEL 
60% poliészter és viszkóz keverék, 40% pamut alapanyag. 
Polipropilén menetes kupak és HDPE csatlakozó villa. 

VÉDJEGY 
Magyar Termék védjegy, a Magyar Termék Nonprofit Kft. által kiállítva 2013.06.03-án. 
Oklevél száma: 72/2013/MTA 

NYOMDAI ANYAG https://img.bonus-hungary.com/products/B491/B491.zip 

TERMÉK WEBOLDALA https://www.bonus-hungary.com/termekek/cottonmop/ 

 

 

LOGISZTIKAI 
ADATOK  

CSOMAG 
 

DOBOZ 
 

RAKLAP 

 ELADÁSI EGYSÉG RENDELÉSI EGYSÉG  

DARAB 
MENNYISÉGI EGYSÉG 

1 
DARAB 

40 
CSOMAG 

1280 
CSOMAG 

NETTÓ TÖMEG 
BRUTTÓ TÖMEG 

190g 
193g 

7,60kg 
8,35kg 

 
247,3kg 

MÉRET 
(H×SZ×M) 

34×9×6cm 60×40,5×23,5cm 120×80×230cm 

EAN-13 5997844301408 5997844300999 5997844301002 
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11L-es felmosóvödör több színben  
MÁRKA, CIKKSZÁM ÉS 

TERMÉK MEGNEVEZÉSE 
BONUS 

B082, B099, 

B105, B186, 

B792 

LILA FELMOSÓ VÖDÖR 18L – NEON ZÖLD CSAVARÓ KOSÁRRAL 

VÁMTARIFASZÁM 3924900090 

GYÁRTÓ ÉS 

FORGALMAZÓ 

Bonus Kft. 7800 Siklós, Ipartelepi út 2., Magyarország  

+36 1 770 7000 info@bonus-hungary.com 

TANUSÍTVÁNYOK MSZ EN ISO 9001:2015, MSZ EN ISO 14001:2015, MSZ 28001:2008 

TÁROLÁS Száraz, tiszta helyen tárolandó. Tűztől és közvetlen napfénytől távol tartandó. 

TERMÉKCSOMAGOLÁS Újrahasznosítható, FC234-55 LDPE zsák 

TERMÉKÖSSZETÉTEL 100% polipropilén alapanyag,  

VÉDJEGY  

NYOMDAI ANYAG https://img.bonus-hungary.com/products/B082/B082.zip 

TERMÉK WEBOLDALA https://www.bonus-hungary.com/termekek/11l-es-felmosovodor-csavaro-kosarral/ 

 

 

LOGISZTIKAI 

ADATOK  
DARAB 

 
RAKLAP 

 ELADÁSI EGYSÉG BESZERZÉSI EGYSÉG 

DARAB 
MENNYISÉGI EGYSÉG 

1 
DARAB 

480 
DARAB 

NETTÓ TÖMEG 
BRUTTÓ TÖMEG 

460g 246kg 

MÉRET 
(H×SZ×M) 

29×25×35cm 120×80×230cm 

EAN-13 

5997844303082 
5997844303099 
5997844303105 
5996306052186 
5997844303792 

- 
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Felmosó nyél 120 cm B207 

MÁRKA, CIKKSZÁM ÉS 
TERMÉK MEGNEVEZÉSE 

BONUS B207 FELMOSÓ NYÉL 120 CM 

VÁMTARIFASZÁM 7324900090 

GYÁRTÓ ÉS 
FORGALMAZÓ 

Bonus Kft. 7800 Siklós, Ipartelepi út 2., Magyarország  
+36 1 770 7000 info@bonus-hungary.com 

TANUSÍTVÁNYOK MSZ EN ISO 9001:2015, MSZ EN ISO 14001:2015, MSZ 28001:2008 

TÁROLÁS Száraz, tiszta helyen tárolandó. Tűztől és közvetlen napfénytől távol tartandó. 

GYŰJTŐCSOMAGOLÁS Újrahasznosítható, 40 mikron vastag BOPP TSS fólia 

TERMÉKÖSSZETÉTEL 120 cm hosszú felmosó nyél, fehér műanyag bevonattal és csavaros véggel ellátva. 

NYOMDAI ANYAG https://img.bonus-hungary.com/products/B207/B207.zip 

TERMÉK WEBOLDALA https://www.bonus-hungary.com/termekek/felmosonyel-120cm/ 

 

 

LOGISZTIKAI 
ADATOK  

DARAB 
 

CSOMAG 
 

RAKLAP 

 ELADÁSI EGYSÉG RENDELÉSI EGYSÉG  

DARAB 
MENNYISÉGI EGYSÉG 

1 
DARAB 

12 
DARAB 

4032 
CSOMAG 

NETTÓ TÖMEG 
BRUTTÓ TÖMEG 

138g 
138g 

1,6kg 
1,6kg 

556,4kg 

MÉRET 
(H×SZ×M) 

120×2×2cm 122×12,6×10,8cm 120×80×230cm 

EAN-13 5997844302207 5997844302580 5997844302597 
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